
Contacto

Correo Electrónico info@iaf.es

Dirección Postal

Valenzuela, 9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02003510)-17/038-005
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2018 a
las 12:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Fomento (IAF)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5095004G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fZTVlu17jtcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reforma Técnica y Artística del Espectáculo T-REX del complejo DINÓPOLIS (Teruel)

Valor estimado del contrato 113.165,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 136.930,23 EUR.
Importe (sin impuestos) 113.165,48 EUR.

Clasificación CPV
31500000 - Material de iluminación y lámparas eléctricas.
32342410 - Equipo de sonido.
38652100 - Proyectores.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 10/09/2018 durante 2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Formalizado

Adjudicatario

PRODUCCIONES TEATRALES VIRIDIANA, S.L.
NIF B22216451
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 112.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 142.875 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fZTVlu17jtcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

INSTITUTO ARAGONÉS DE FOMENTO

Dirección Postal

C/ VALENZUELA, 9
(50004) ZARAGOZA ES

Apertura sobre oferta técnica
El día 11/06/2018 a las 10:00 horas

Lugar

INSTITUTO ARAGONÉS DE FOMENTO

Dirección Postal

C/ VALENZUELA, 9
(50004) ZARAGOZA ES

Apertura sobre oferta económica
El día 19/06/2018 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 18001
Fecha de Formalización 04/09/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver resolución de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/08/2018
Plazo de Formalización Hasta el 07/09/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/05/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ver pliego
: PrecioSubtipo Criterio 

: 35Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Ver pliego
: 10Ponderación 

Ver pliego
: 10Ponderación 

Ver pliego
: 5Ponderación 

Ver pliego
: 10Ponderación 

Ver pliego
: 10Ponderación 

Ver pliego
: 5Ponderación 

Ver pliegos
: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zxPAjn%2BL418BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 433257-1537180522363 |  2018-354591 | Mon, 17 Sep 2018 12:35:43:306 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
9891095997326424691263860523542138489 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zxPAjn%2BL418BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

